1

NOTA OFICIAL N.º 09

    A Coordenação Técnica dos 67º Jogos Escolares do

Paraná – Fase Municipal-2020, no uso de suas atribuições:

COMUNICA

                       Considerando  o Decreto nº 4230, de 16 de março de 2020 do

Governo do Estado do Paraná, vimos informar a SUSPENSÃO DOS JOGOS

ESCOLARES DO PARANÁ – JELS 2020 FASE MUNICIPAL.

Londrina, 17 de março de 2020.

COORDENAÇÃO GERAL